
新第２学年保護者　様

兵庫県立加古川東高等学校

区分

年月
就学支援
金対象者

授業料
徴収者

10,000 15,000 3,400 9,600 700 500 1,776 100 41,076 41,076

12,000 20,000 32,000 32,000

29,700 3,000 10,000 13,000 42,700

0 0

0 0

29,700 1,000 13,000 3,000 500 500 18,000 47,700

0 0

29,700 3,000 10,000 13,000 42,700

0 0

29,700 6,000 6,000 35,700

5,000 5,000 5,000

0 0

118,800 40,000 68,000 6,400 9,600 1,200 1,000 1,776 100 128,076 246,876

振替月の13日

振替月の25日（13日に振替できなかったとき）　

金融機関が休業日のときは、翌営業日の振替となります。

令和５年３月２３日

ＰＴＡ費 生徒会費
同窓会
入会金

後援会費
日本スポーツ
振興センター

共済掛金

ＰＴＡ
団体保険

合　計

令和５年度の授業料及び諸会費は、次表のとおりとさせていただきますのでよろしくお願いいたします。

令和５年度　　授業料・諸会費一覧表

（単位：円）

※1 授業料については、高等学校等就学支援金の制度があります。
　　認定されると、この欄の金額を払う必要がなくなりますが、申請が必要です。
　　ただし、現在認定されている方は、令和５年６月分まで認定されています。
　　７月分以降については、継続手続きが必要です。手続きについては、６月頃別途連絡します。

※2 ＰＴＡ費には、ＰＴＡ会費6,000円と(社)全高Ｐ連賠償責任補償制度掛け金400円（年間）を含みます。

(注)　振 替 日

　　　再振替日

合 計

5年4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

6年1月

2月

3月

授業料 学年費
旅　行
積立金

※1 ※2


